Folha 00 - AP 000 Conjunto VC - 50 - 1 Escova
ltem Cadigo Descrigéao Qtde
1 EF 141 0007 Porca Sextav. Baixa 3/8" UNC Autotravante - Zincada 1
2 EF 101 0007 Paraf. Cab. Sextavada 3/8" UNC x 2 3/4" MR - Zincado 1
3 EF 081 0006 Arruela Lisa 3/8" - Zincada 4
4 PP 161 0001 Correia da Esc. Lat. Frac. XPZ 1850 Goodyear 1
5 PP 121 0005 Conjunto Contentor Frontal 1
6 Folha 02 - AP 002 Conjunto Escova Lateral 1
7 Folha 04 - AP 004 Conjunto Rodas Traseiras 2
8 Folha 05 - AP 005 Conjunto Contentor Traseiro 1
9 Folha 06 - AP 006 Conjunto Escova Central 1
10 Folha 07 - AP 007 Conjunto do Cabo 1
9 HUVmMR 11 Folha 08 - AP 008 Conjunto Chassi 1




9HUVmMR

Folha 01 - AP 001

PP 121 0005 - Conjunto Contentor Frontal

ltem Codigo Descricédo Qtde.
1 PP 121 0002 Contentor Dianteiro VC 50 1
2 PP 261 0068 Subcijto. Reforgo do Contentor Dianteiro VC50 Zincado 1
3 EF 081 0006 Arruela Lisa 3/8" - Zincada 13
4 PP 101 0002 Alga CAN 133 Merkbak 1
5 EF 141 0005 Porca Sextav. Baixa 5/16" UNC Autotravante - Zincada
6 EF 101 0005 Paraf. Cab. Lent. Fenda Comb. 3/16" UNC x 1/2" - Preto
7 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 10
8 PP 261 0018 Chave Fecho 28612 Lingueta Longa Tasco 1
9 PP 261 0071 Fixador Central da Vedagao Inferior VC50 Zincado 1
10 PP 721 0004 Vedagao Inferior do Contentor Dianteiro VC50 1
1" EF 101 0009 Paraf. Cab. Sextavada 3/16" UNC x 1/2" - Zincado 6
12 EF 101 0008 Paraf. Cab. Sextavada 5/16" UNC x 1 1/4" - Zincado 2
13 EF 081 0004 Arruela Lisa 3/16" - Zincada 6




I9HUVmMR

Folha 02 - AP 002

Conjunto Escova Lateral

Item Cédigo Descricédo Qtde.
1 PP 261 0025 Subcj. Brago da Escova Lateral VC50 Pintado 1
2 PP 501 0025 Eixo da Polia Lateral VC50 Zincado 1
3 PP 401 0003 Manipulo MTF 6040 - 3/8" - UNC 1
4 PP 241 0002 Escova Lateral VC50 1
5 EF 101 0019 Paraf. Cab. Redonda Fenda Reta 1/4" UNC x 7/8" - Zincado 3
6 PP 521 0001 Polia da Escova Lateral VC50 1
7 PP 601 0001 Rolamento 6201 2RS 2




I9HUVmMR

Folha 03 - AP 003 PP 7210012 - Conjunto das Veda¢des Laterais VC50

Item Cédigo Descrigao Qtde.
1 PP 721 0001 Vedagdao Lateral Dir VC 50 1
2 PP 721 0002 Vedacao Lateral Esq VC 50 1
3 PP 721 0007 Vedagao Lateral do Chassi VC50 2
4 PP 261 0072 Fixador da Vedagéo Lateral VC50 Zincado 2
5 EF 101 0014 Paraf. Cab. Chata Fenda Reta 3/16" UNC x 1 1/2" - Zincado 6
6 PP 741 0002 Distanciador das Vedagdes VC50 6
7 PP 721 0008 Escova de Vedacgao VC50 2
8 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 6




I9HUVmMR

—-= 1

Folha 04 - AP 004 Conjunto Rodas Traseiras

ltem Caodigo Descrigédo Qtde
1 PP 581 0001 Roda Traseira VC50 R1016 SPN 2
2 PP 521 0002 Polia VC50 Direita 1
3 PP 741 0001 Cubo da Engrenagem Motora VC50 1
4 EF 101 0017 Paraf. AA Cab. Chata Fenda Reta 5,5 x 25 - Zincado 3
5 PP 221 0001 Engrenagem Motora VC50 1
6 PP 721 0003 Tampa da Engrenagem VC 50 1
7 EF 101 0015 Parafuso AA Cab. Chata Fenda Reta 5,5 x 32 Zincado 3
8 EF 021 0003 Anel de Retengéao p/ Eixos Seeger Reno 501.022 DIN 471 2
9 EF 081 0007 Arruela Lisa 7/8" - Zincada 2
10 EF 101 0016 Paraf. AA Cab. Pan. Fenda Reta 4,2 x 15 - Zincado 2
11 EF 141 0003 Porca Sextav. 3/16"-10 - Zincada 3
12 EF 101 0009 Paraf. Cab. Sextavada 3/16" UNC x 1/2" - Zincado 3




I9HUVmMR




—_— - — - _——_———-—

- — = 9 — — — — —




999999




'"HVFUL @aR8172 &+$66, &yGLFR

9HUV MR )/ )21+3




I9HUVmMR




